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
AP00340- Centro Resid. Roccaporena: Apto c/ 2 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço. Gar. para 01 carro. R$ 1.300,00.
AP00381- Residencial Vitória: Apartamento com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala janta e estar, cozinha, área 
de serviço e lavanderia. Área de lazer completa. Garagem para 01 carro. R$ 1.300,00.
AP00470- Apartamento com móveis planejados com acabamento em porcelanato, com 02 dormitórios sendo 01 
suíte, sala, cozinha e lavanderia. Área de lazer completa. Garagem para 01 carro. R$ 1.500,00.
AP00253- Torres da Liberdade: Apartamento com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, sacada, cozinha planejada, 
lavanderia e portaria 24 horas. Área de lazer completa. Garagem para 02 carros. R$ 1.800,00.
AP00307- Residencial Raquel: Apartamento com móveis planejados com 03 dormitórios sendo 01 suíte com closet, 
lavabo, sala, cozinha e lavanderia. Garagem para 02 carros. R$ 3.300,00.
AP00369- Residencial Atenas: Apartamento localizado próximo ao parque ecológico com móveis planejados 
e acabamento em porcelanato sendo 03 suítes 01 com closet, sala jantar estar e tv, copa, cozinha, despensa e 
lavanderia. Área de lazer completa e portaria 24 horas. Garagem para 03 carros. R$ 4.500,00.

SALAS LOCAÇÃO:

SA00073- Jardim Alice: Sala comercial com 97 m² em ótima localização. R$ 800,00.
SA00069- Centro: Sala comercial com 37 m² no centro da cidade. R$ 1.000,00.

SALÃO LOCAÇÃO:

SL00109- Jardim Pedroso: Salão Comercial com 85 m² em ótima localização. R$ 1.600,00.
SL00106- Centro: Salão Comercial no centro da cidade com 100 m². R$ 2.200,00.
SL00037- Jardim América: Salão Comercial com 115 m² com escritório, próximo a AV: Visconde de Indaiatuba. 
R$ 2.500,00.
SL00104- Jardim Kioto: Salão Comercial no piso superior com 150 m². R$ 2.800,00.
SL00038- Avenida Visconde de Indaiatuba: Salão comercial com 85 m² em excelente localização. R$ 3.000,00.
SL00120- Cecap: Salão Comercial em ótima localização com 400 m². R$ 5.000,00.

CASAS VENDA:

CA01081- Residencial Delega: Casa em Salto com 02 dormitórios, sala, cozinha americana, área de serviço, lavanderia e quintal. Garagem para 
02 carros. R$ 200.000,00.
CA01048- Jardim Monte Verde: Casa com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala de estar e tv, cozinha americana e lavanderia. Garagem para 02 
carros. R$ 278.000,00.
CA01042- Jardim Patrícia: Sobrado com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, sacada, cozinha americana, lavanderia. Garagem para 03 carros. 
R$ 300.000,00. Aceita Financiamento!!!
CA01139- Jardim Itamaracá: Casa com 03 dormitórios, sala, cozinha, despensa, lavanderia e churrasqueira. Garagem para 06 carros. R$ 318.000,00.
CA01041- Moradas de Itaici: Casa em condomínio fechado com portaria 24 horas. Com móveis planejados, 02 dormitórios, sala jantar e estar, 
cozinha, lavanderia. Área de lazer com piscina, churrasqueira, quadra e salão de festas. Garagem para 02 carros. R$ 340.000,00.
CA00738- Jardim América: Casa com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, área de serviço. Garagem coberta para 02 carros. R$ 350.000,00.
CA01143- Jardim América: Casa com acabamento em porcelanato com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala de estar, cozinha, lavanderia e chur-
rasqueira. Garagem coberta para 02 carros. R$ 385.000,00.
CA01150- Residencial Guarantãs: Sobrado em condomínio com 03 dormitórios, sala jantar e estar, cozinha, área de serviço, lavanderia, despensa, 
portaria 24 horas. Garagem para 02 carros. R$ 415.000,00.
CA01131- Morada do Sol: Casa com 03 dormitórios, sala estar e jantar, cozinha, edícula, lavanderia e churrasqueira. R$ 424.000,00.
CA01162- Itaici: Casa nova com acabamento em porcelanato com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala jantar e estar, cozinha, lavanderia e portaria 
24 horas. R$ 445.200,00.
CA01146- Vila Areal: Casa nova em fase de acabamento, com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala jantar e estar, cozinha, lavanderia. Garagem 
coberta para 02 carros. R$ 450.000,00.
CA01132- Jardim Bela Vista: Casa Nova com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, escritório, cozinha americana, área de serviço, edícula, lavanderia, 
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
DUETO DE MARIA 
FELICITTA
VILLA DAS PRAÇAS
BARCELONA
ANA ELIZA

TORRES DA LIBERDADE
VITORIA

CASAS EM CONDOMINIO

VILA ROMANA 
PORTAL DE ITAICI
VILAGGE DE ITAICI
MORADAS DE ITAICI
VISTA VERDE
ALTOS DO ITAICI
RECANTO DAS FLORES
VALE DAS LARANGEIRAS
MOSTEIRO DE ITAICI
MONTREAL

SALÃO E SALA COMERCIAL

TEMOS VARIAS OPÇOES EM DIVER-
SOS LOCAIS
APARTIR DE R$ 600,00

APARTAMENTOS CASAS

CASAS EM CONDOMÍNIO

VENDAS - 3834-7757 / 3834-3997 / 3318-3000 / 3834-4254 

CASAS RESIDENCIAIS

APARTAMENTOS
CASAS EM CONDOMÍNIO

SALÃO E SALA COMERCIAL

Jd. Regente – 305m² (es-
quina) – topografia boa. 
– R$ 240.000,00.
Jd. Santorini – 150m² - 
R$ 120.000,00 – aceita 
veiculo ate o valor de R$ 
30.000,00.
Buru – 1200m² - sem 
escritura – ótima localiza-
ção, prox. Fabrica Jhonn 
Deere,  R$ 135.000,00.
Divisa Indaiatuba/Monte 
Mor  – 1.000² -  futuro 
loteamento, boa topogra-
fia – R$ 85.000,00.
Jd. Do Imperio – 150m² 
- (Cond. Vila de Itu) – 
ót ima topograf ia – R$ 
122.000,00.

AREAS:

Chacaras Itaborai 
(prox. Fazenda da Grama) 
– área de 40.000m² - R$ 
3.000.000,00.

ÁREAS

TERRENOS

CHÁCARA

Mais Expressão
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VENDAS

ALUGA

VISITE NOSSO SITE: WWW.LEARDI.COM.BR

Contrata-se Corretores. Interessados enviar cv para: unidade.129@leardi.com.br

Ref: 398845 – VILLA FELICITA – 
R$ 480.000,00 - 3d/1s todos com 
arm, sala 2 amb, copa/coz plan; 
varanda gourmet; 2 gare; lazer 
completo – 121 m²

Ref: 401749 – EDIFICIO CLASS – 

R$ 375.000,00 - 2d / 1 suíte; sala 2 

ambientes; cozinha; 2 gare; 62 m²

REF : 403611 - GALPÃO CO-
MERCIAL EM PONTO PRIVI-
LEGIADO, R$ 8.000,00 - av. de 
grande movimento; bem amplo, 
nescessita reforma interna. ac 
530 m² várias vagas

Ref: 401929 – EDIFICIO MON-
TE BELO – MONTE VERDE 
-  62m² - locação  R$ 1.100,00 - 
2d, wc social, sala 2 amb, copa/
coz plan; 1 vaga

Ref: 403391 – EDIFICIO 
ANDALUZ – 2.000,00/ MÊS 
- 3dorm / 1 suíte; sala 2 
ambietens; 2 vagas; lazer 
completo; 84m²

Ref: 402568 – TERRAS DE ITAICI – R$ 
950.000,00 - 3 suites; sala 3 amb, c/ pé direi-
to duplo; copa /coz plan. piscina adulto e inf.

Ref: 401818 – VILA SORIANO –R$ 450.000,00 

- Sobrado c/ 3d/1s, sala 2 amb; lavabo; copa / 

cozinha; varanda; rica em armarios.

Ref: 402.285 –TERRAS DE ITAICI – R$ 
600.000,00 OU R$ 2.800,00/MÊS - 2D/1S; 
casa avarandada; AT:1000 m² piscina.

Ref 400823. R$ 300.000,00 - 3 dorms 
com 1 suite e copa cozinha.Espaço 
gourmet. Edicula Ótima localização.

Ref: 41748 –EDIFICIO WINDS – R$ 
620.000,00 - 3d/1s, sala 2 amb, varanda gour-
met; lavabo ; lazer completo; 2 gare; 103m²

REF: 403825 - R$ 200.000,00 
Oportunidade para investidor e comprador. 
Casa c/ 2 dorm, wc, sala, cozinha, vaga 2, 
churr., bar, fogao a lenha, frente p/ parque.

Ref 403531 - R$ 640.000,00  -  
Casa reformada, c/ duas entradas 
Ótimo espaço também p/ clinicas, 
escolas, etc. 1suite, 4 salas, escr. 
piso superior, 2 entradas de gara-
gem para 6 carros cobertas, área 
de serviço, edicula, aquecimento 
a gas, pisc. Ótima tb para clínica, 
escrit. etc. 2 portões eletr.

Ref: 403886 – EDIFICIO IMA-
GINE – R$ 500.000,00 - apar-
tamento em construção entrega 
dezembro de 2015; 3D/1 suite; 
sl 2 ambientes c/lav e  varanda 
gourmet, ampla área de lazer, 2 
vagas. Facilita pagamento: R$ 
135.000,00 de entrada + parce-
las de R$ 2.000,00

OPORTUNIDADE ÚNICA



TEMOS MAIS CADASTRO DE IMÓVEIS: CASAS EM CONDOMÍNIO, 
APARTAMENTOS, CHÁCARAS E GALPÕES INDUSTRIAIS PARA VENDA E LOCAÇÃO

SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO

06B Mais Expressão

VENDO CARRO

VAN TRANSIT FORD 
(NOVA) ANO 2013 

COMPLETA, 14 LUGARES, 
LICENCIADA, IPVA. NEGOCIA. 

TROCA: MAIOR OU MENOR VALOR. 
(19) 3875-2215 / (19) 99696-8732

VENHA TRABALHAR NA IMOBILIÁRIA 
CHIDO VENDE.
A PRIMEIRA IMOBILIÁRIA DE INDAIA-
TUBA HÁ 42 ANOS.

TERRENO JD. CALIFÓRNIA – TR00707
250m² COM CASA NOS FUNDOS (02 
DOR, SALA, COZ, WC). 
RUA DOMACIR STOCCO, 869

TERRENO JD DO IMPERIO-TR 00711
150M², QUADRA 13, LOTE 54 COND
ACEITA CARRO NO NEGÓCIO
R$  115.000,00

TERRENO PARQUE RESIDENCIAL 
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